
DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável: 

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012  

ANO II – Nº 156 – PÁG. 01 – QUARTA-FEIRA – 21.08.20 13 – EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL 043/2013 - PMS 

OBJETO – Aquisição de um veículo zero km para uso da Vigilância em Saúde adquirido com recursos do Programa VigiaSUS 

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: até às 08:55 hrs do dia 05 de setembro de 2013 

ABERTURA DAS PROPOSTAS: das 09:00 hrs do dia 05 de setembro de 2013 

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: a partir das 09:00 hrs do dia 05 de setembro de 2013 

CRITÉRIO: MENOR PREÇO, GLOBAL 

LOCAL: Sala de Licitações da Prefeitura Municipal 

RETIRADA DO EDITAL: de 21 de agosto de 2013 a 05 de setembro de 2013, presencialmente ou através de envio de e-mail solicitando o edital (licitasabaudia@yahoo.com.br) - Obs: O Edital 

será enviado mediante o preenchimento do termo de retirada. 

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: Diretamente na sede da Prefeitura Municipal de Sabáudia, sito a Praça da Bandeira, nº. 47, Centro, Sabáudia/Pr, ou pelo telefone (44) 3251-1122. 

 

Sabáudia/PR, 20 de Agosto de 2013. 

 

JOÃO CLAUDENIR BORTOLO 

-PREGOEIRO- 

 

ATOS DO PODER LEGISLATIVO 
       

PORTARIA Nº023/2013 

DISPÕE SOBRE A CONSTITUIÇÃO DE COMISSÃO PERMANENTE DE LEVANTANTAMENTO DE PATRIMÔNIO E DE 

INVENTÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SABÁUDIA. 

O Presidente da Câmara Municipal de Sabáudia, no uso de suas atribuições legais: 

RESOLVE 

 Ficam nomeados os servidores públicos abaixo indicados para integrar a COMISSÃO PERMANENTE DE LEVANTAMENTO DE 

PATRIMÔNIO E DE INVENTÁRIO da Câmara Municipal de Sabáudia: 

 

a) MIRIAN DERDOTE DE OLIVEIRA, servidora pública municipal, na  condição de presidente; 

b) DONIZETE APARECIDA RODRIGUES, servidora pública municipal, na  condição de Membro; 

c) JÉSSICA HESPANHOL, servidora pública municipal, na condição de Membro; 

 Edifício da Câmara Municipal de Sabáudia, Estado do Paraná, aos 19 de agosto de dois mil e treze. 

 

 Publique-se; Registre-se e Anote-se. 

 

AGNALDO LUCIANO VALDERRAMA 

Presidente 

 


